

A N E K S

do umowy najmu lokalu z dnia 01.03.1995 roku

zawartej pomiędzy Urzędem Gminy w Konopiskach
zwanym dalej "Wynajmującym" , a
Panią Warwas Edwardą zam.
zwaną dalej "Najemcą".

Zmianie ulega § 2 pkt. 1 i 3 umowy, który otrzymuje
następujące brzmienie:

§ 2.

1. Tytułem najmu lokalu Najemca płacić będzie czynsz, tj.,
z najmu w kwocie ~~162,00 zł~~ /słownie: sto sześćdziesiąt
dwa złote 00/100 tj. $27 \text{ m}^2 \times 6,00 \text{ zł/}$ miesięcznie,
płatne z dołu za każdy miesiąc do 20-ego następnego
miesiąca.
3. Najemca zobowiązany jest do następujących świadczeń
dodatkowych miesięcznie:
 - opłacanie podatków od zajmowanej powierzchni użytkowej
pod działalność gospodarczą
 - opłaty za energię elektryczną
 - opłata za zimną wodę za 1 m^3 . 1.02.97 - ~~1,40~~ 1,40

Aneks wchodzi w życie z dniem 01.01.1997r.

163,40

Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian.

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach,
po jednym egz. dla każdej ze stron.

NAJEMCA

WYNAJMUJĄCY

Warwas

16.02.97

A

URZĄD GMINY

w Konopiskach
42-274 KONOPISKA

Konopiska 30.10.1996 r

V-321/314/81/96

Pani

Edwarda W a r w a s

Konopiska

Uprzejmie zawiadamiam, że uwzględniono Pani dodatkowy kosztorys na remont wynajmowanego pomieszczenia pod punkt handlowy na kwotę 1353.00 zł. Łączna kwota remontów wynosi 3104,38 zł. Powyższa kwota odliczana będzie Pani z czynszu t.j. od 1 marca 1995 r uwzględniając aneks do umowy z dnia 01.12.1995 r oraz uwzględniając wszelkie zmiany opłat za czynsz.

Z. GOS. WOJTA
SKARBNIK GMINY

Janeta JONCZYK

URZĄD GMINY

w Konopiskach
42-274 KONOPISKA

V-321/3140/80/96

KONOPIKA BN. 22.10.1996

Pani

EDWARDA W A R W A S

Konopiska

Uprzejmie zawiadamiam, że zgodnie z Aneksem do umowy najmu lokalu z dnia 1.12.1995 r jest Pani zobowiązana do uiszczenia opłaty czynszowej za dzierżawiony lokal w kwocie 92,62 zł. za miesiąc październik 1996r. Natomiast od listopada br opłata miesięczna wynosi 121.40zł i jest regulowana do 20-go każdego miesiąca.

Z. GOS. WOJTA
SKARBNIK GMINY

Janeta JONCZYK